
pipelife.cz

Písemnou žádost se stručným životopisem a dosavadní praxí zasílejte prosím  
na e-mailovou adresu: lenka.kunzova@pipelife.com 

Lenka Kunzová • personalista
T:  577 111 265 • M: 603 144 902
Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice, www.pipelife.cz

Pipelife je přední světový výrobce plastových potrubních 
systémů. Je součástí nadnárodní skupiny Wienerberger! Patříme 
k předním světovým výrobcům produktů, které spoluvytváří 
životní prostor každého člověka.  
Chceš-li se připojit k úspěšné firmě, se stabilní vizí a cílem, 
nabízíme Ti možnost perspektivního zaměstnání na pozici:

SPECIALISTA BOZP
Náplň práce:
• zodpovědnost za oblast  BOZP, PO a ŽP včetně 

odpadového hospodářství
• organizace veškerých školení souvisejících s oblastí BOZP, 

PO a ŽP
• školení nových zaměstnanců na pravidla BOZP a PO
• zlepšování procesů v těchto oblastech
• tvorba dokumentů a provádění auditů
• komunikace s orgány státní správy
• reporting a související legislativa
• spolupráce s holdingem a zavádění požadovaných úkolů

Požadujeme:
• SŠ vzdělání s maturitou
• znalost práce na PC – MS Office
• AJ – aktivní znalost (B2)
• znalost platné legislativy BOZP a PO
• zkušenosti z výrobní sféry výhodou
• technické myšlení, kreativita, komunikativnost
• schopnost samostatného rozhodování
• časová flexibilita, odolnost vůči stresu
• ŘP – aktivní řidič

Nabízíme: 
• nadprůměrné platové ohodnocení 
• možnost pracovat na nové pracovní pozici
• možnost seberealizace
• cafeterii a další široké spektrum benefitů
• podporu při zaškolení a ke zvyšování kvalifikace
• perspektivu dalšího růstu
• stabilní pracovní smlouvu ve společnosti s dlouhodobou 

historií
• zázemí koncernu Wieneberger

SPECIALISTA BOZP
 NÁSTUP MOŽNÝ IHNED!

TĚŠÍME SE NA TEBE!


